

## DODATEK č.2 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY (PRV)

(dále jen „dodatek“)

uzavřený

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

(dále jen „občanský zákoník“)

### mezi smluvními stranami

#### Objednatel:

zastoupený:  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  
v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:  
E-mail:  
Adresa:  
ID DS:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO:  
DIČ:  
(dále jen „objednatel“)

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem KPÚ

Ing. Vladimír Maryška

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX; XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

z49per3

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

01312774

není plátcem DPH

a

#### Zhotovitel:

zastoupený:

Tel./fax:

E-mail:

ID DS:

v technických záležitostech je oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tel./fax:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 6556 (dále jen „zhotovitel“)

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9

panem Michalem Altrichterem, ředitelem oblasti Jih  
na základě plné moci

XXXXXXXXXXXX / XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

4indfqd

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

26177005

CZ26177005



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova  
Evropa investuje do venkovských oblastí  
Program rozvoje venkova



PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Tímto dodatkem se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „ZZVZ“) předpisů, v souladu s vyhláškou č.169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací dodávek a služeb s výkazem výměr, realizuje příslušná veřejná zakázka.

## **Čl. I**

### **Změna v Čl. III Cena díla**

1. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace.
2. Celková cena za provedení díla:

|   |                 |
|---|-----------------|
| bez DPH činí                                | 4 807 184,57 Kč |
| DPH 21% činí                                | 1 009 508,75 Kč |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 5 816 693,32 Kč |

## **Čl. II**

### **Změna v Čl. XVIII Závěrečná ustanovení**

1. Práva a povinnosti smluvních stran tímto dodatkem výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.
2. V průběhu stavby díla nebyly provedeny práce na polní cestě HPC7 a VPC27 v celkové výši 1 437 815,43 Kč bez DPH, to je včetně DPH 1 739 756,67 Kč (tzv. méněpráce). Nebyla provedena plánovaná výměna aktivní zóny včetně uložení geomříže a geotextilie, a s tím související menší množství odvozu odpadu ze sypaniny na skládku, skládkovné a příplatek k vodorovnému přemístění. Z tohoto důvodu nebudou u polní cesty HPC 7 realizovány položky č. 9, 57, 58, 85 a 86 a části položek 10, 21, 22 a 26. A u polní cesty VPC 27 se jedná o položky 2, 45, 46, 58 a 59 a části položek 3, 10, 11 a 16. Výkaz výměr je přiložen k tomuto dodatku jako příloha č. 1.
3. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohod, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
4. Nedílnou součástí dodatku tvoří tato příloha: výkaz výměr
5. Tento dodatek se vyhotovuje v 6 vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

6. Smluvní strany po přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
7. Zhotovitel ke dni podpisu tohoto dodatku prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění Veřejné zakázky.
8. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastního dodatku má přednost znění dodatku.
9. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V Jihlavě dne 19. 9. 2017

V Jihlavě dne 19. 9. 2017

.....  
**Ing. Vladimír Maryška, ředitel  
KPÚ pro Kraj Vysočina**

.....  
**Michal Altrichter, ředitel oblasti Jih  
COLAS CZ,a.s.**

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

| Poř. Kód  | Popis     | Množství  | M.j.          | Cena/m.j. | Cena celk. | % DPH      | Celkem s DPH |            |
|---|-----------|---|---------------|-----------|------------|------------|--------------|------------|
| <b>Stavba: 17112056 - ČR-SPÚ,KPÚ pro Vysočinu - Rekonstrukce polní cesty Knínice - U Šimona</b> |           |   |               |           |            |            |              |            |
| <b>Objekt: SO101 - Polní cesta HPC7</b>   |           |   |               |           |            |            |              |            |
| <b>Etapa: 1 - Zemní práce</b>   |           |   |               |           |            |            |              |            |
| 01  | 111201101 | Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2         | 65,500000     | m2        | 44,00      | 2 882,00   | 21%          | 3 487,22   |
| 02  | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm   | 65,500000     | m2        | 22,00      | 1 441,00   | 21%          | 1 743,61   |
| 03  | 111211131 | Spálení listnatého kletu se snášením D do 30 cm ve svahu do 1:3                                   | 2,000000      | KUS       | 550,00     | 1 100,00   | 21%          | 1 331,00   |
| 04  | 112101101 | Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm  | 2,000000      | KUS       | 550,00     | 1 100,00   | 21%          | 1 331,00   |
| 05  | 112201101 | Odstranění pařezů D do 300 mm   | 2,000000      | KUS       | 550,00     | 1 100,00   | 21%          | 1 331,00   |
| 06  | 113107164 | Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 400 mm                            | 50,000000     | m2        | 80,00      | 4 000,00   | 21%          | 4 840,00   |
| 07  | 113107213 | Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženeho tl 300 mm                                  | 2 692,500000  | m2        | 35,00      | 94 237,50  | 21%          | 114 027,38 |
| 08  | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m   | 909,390000    | m3        | 38,00      | 34 556,82  | 21%          | 41 813,75  |
| 09  | 122102203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2               | 1 642,425000  | m3        | 50,00      | 82 121,25  | 21%          | 99 366,71  |
| 10  | 122202203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3                   | 1 642,425000  | m3        | 50,00      | 82 121,25  | 21%          | 99 366,71  |
| 11  | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost                      | 492,728000    | m3        | 11,00      | 5 420,01   | 21%          | 6 558,21   |
| 12  | 132201102 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3                                       | 282,300000    | m3        | 120,00     | 33 876,00  | 21%          | 40 989,96  |
| 13  | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                  | 84,690000     | m3        | 22,00      | 1 863,18   | 21%          | 2 254,45   |
| 14  | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  | 24,850000     | m3        | 1 000,00   | 24 850,00  | 21%          | 30 068,50  |
| 15  | 133201109 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3   | 7,455000      | m3        | 165,00     | 1 230,08   | 21%          | 1 488,39   |
| 16  | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                               | 979,138000    | m3        | 33,00      | 32 311,55  | 21%          | 39 096,98  |
| 17  | 162301411 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm                            | 2,000000      | KUS       | 220,00     | 440,00     | 21%          | 532,40     |
| 18  | 162301421 | Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm   | 2,000000      | KUS       | 220,00     | 440,00     | 21%          | 532,40     |
| 19  | 162301911 | Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km             | 4,000000      | KUS       | 550,00     | 2 200,00   | 21%          | 2 662,00   |
| 20  | 162301921 | Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km                                       | 4,000000      | KUS       | 550,00     | 2 200,00   | 21%          | 2 662,00   |
| 21  | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                             | 4 011,821400  | m3        | 80,00      | 320 945,71 | 21%          | 388 344,31 |
| 22  | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m  | 20 059,105000 | m3        | 5,00       | 100 295,53 | 21%          | 121 357,59 |
| 23  | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3   | 1 298,580000  | m3        | 110,00     | 142 843,80 | 21%          | 172 841,00 |
| 24  | 171101104 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 102 % PS                             | 370,940000    | m3        | 95,00      | 35 239,30  | 21%          | 42 639,55  |
| 25  | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky   | 489,569000    | m3        | 25,00      | 12 239,23  | 21%          | 14 809,46  |
| 26  | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                    | 7 221,278000  | t         | 1,00       | 7 221,28   | 21%          | 8 737,75   |
| 27  | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                   | 18,250000     | m3        | 100,00     | 1 825,00   | 21%          | 2 208,25   |
| 28  | 174201201 | Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm  | 2,000000      | KUS       | 70,00      | 140,00     | 21%          | 169,40     |
| 29  | 181111111 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 | 11,000000     | m2        | 4,40       | 48,40      | 21%          | 58,56      |
| 30  | 181111113 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1          | 482,790000    | m2        | 4,40       | 2 124,28   | 21%          | 2 570,37   |
| 31  | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5                | 11,000000     | m2        | 22,00      | 242,00     | 21%          | 292,82     |
| 32  | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5                | 255,000000    | m2        | 27,50      | 7 012,50   | 21%          | 8 485,13   |
| 33  | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5                    | 11,000000     | m2        | 11,00      | 121,00     | 21%          | 146,41     |
| 34  | 005724721 | osivo směs travní krajinná - luční  | 0,283000      | kg        | 99,00      | 28,02      | 21%          | 33,90      |

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

| Měna: Kč                                       |           |  |              |           |            |                     |              |                     |
|--|-----------|--|--------------|-----------|------------|---------------------|--------------|---------------------|
| Poř. Kód                                       | Popis     | Množství   | M.j.         | Cena/m.j. | Cena celk. | % DPH               | Celkem s DPH |                     |
| 35   | 181411122 | Založení lučního trávniku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2                              | 482,790000   | m2        | 14,30      | 6 903,90            | 21%          | 8 353,72            |
| 36   | 005724721 | osivo směs travní krajinná - luční   | 12,432000    | kg        | 99,00      | 1 230,77            | 21%          | 1 489,23            |
| 37   | 181951102 | Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním   | 6 750,000000 | m2        | 18,00      | 121 500,00          | 21%          | 147 015,00          |
| 38   | 182201101 | Svahování násypů   | 102,970000   | m2        | 50,00      | 5 148,50            | 21%          | 6 229,69            |
| 39   | 182301121 | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm                           | 482,790000   | m2        | 22,00      | 10 621,38           | 21%          | 12 851,87           |
| 40   | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5   | 11,000000    | m2        | 1,10       | 12,10               | 21%          | 14,64               |
| 41   | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5   | 11,000000    | m2        | 1,10       | 12,10               | 21%          | 14,64               |
| 42   | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5  | 11,000000    | m2        | 1,10       | 12,10               | 21%          | 14,64               |
| 43   | 183403252 | Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2   | 482,790000   | m2        | 1,10       | 531,07              | 21%          | 642,59              |
| 44   | 183403253 | Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2   | 482,790000   | m2        | 1,10       | 531,07              | 21%          | 642,59              |
| 45   | 183403261 | Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2  | 482,790000   | m2        | 1,10       | 531,07              | 21%          | 642,59              |
| 46   | 185803111 | Ošetření trávniku shrabáním v rovině a svahu do 1:5  | 11,000000    | m2        | 1,10       | 12,10               | 21%          | 14,64               |
| 47   | 185803112 | Ošetření trávniku ve svahu do 1:2  | 482,790000   | m2        | 1,10       | 531,07              | 21%          | 642,59              |
| <b>Součet za Etapa: 1 - Zemní práce</b>        |           |  |              |           |            | <b>1 187 393,89</b> |              | <b>1 436 746,61</b> |
| <b>Etapa: 2 - Zakládání</b>                    |           |  |              |           |            |                     |              |                     |
| 48   | 211531111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm             | 6,900000     | m3        | 600,00     | 4 140,00            | 21%          | 5 009,40            |
| 49   | 211561112 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm              | 255,578000   | m3        | 600,00     | 153 346,80          | 21%          | 185 549,63          |
| 50   | 211971121 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m | 2 624,850000 | m2        | 25,00      | 65 621,25           | 21%          | 79 401,71           |
| 51   | 693111471 | geotextilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m  | 2 887,335000 | m2        | 5,00       | 14 436,68           | 21%          | 17 468,38           |
| 52   | 211971122 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m      | 30,400000    | m2        | 22,00      | 668,80              | 21%          | 809,25              |
| 53   | 693111471 | geotextilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m  | 33,440000    | m2        | 5,00       | 167,20              | 21%          | 202,31              |
| 54   | 212572111 | Lože pro trativody ze šterkopísku tříděného  | 55,260000    | m3        | 450,00     | 24 867,00           | 21%          | 30 089,07           |
| 55   | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože                          | 916,500000   | m         | 22,00      | 20 163,00           | 21%          | 24 397,23           |
| 56   | 212755216 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože                          | 465,000000   | m         | 70,00      | 32 550,00           | 21%          | 39 385,50           |
| <b>Součet za Etapa: 2 - Zakládání</b>          |           |  |              |           |            | <b>315 960,73</b>   |              | <b>382 312,48</b>   |
| <b>Etapa: 5 - Komunikace pozemní</b>           |           |  |              |           |            |                     |              |                     |
| 57   | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm                                      | 6 750,000000 | m2        | 44,00      | 297 000,00          | 21%          | 359 370,00          |
| 58   | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm   | 6 750,000000 | m2        | 64,00      | 432 000,00          | 21%          | 522 720,00          |
| 59   | 564871111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm   | 6 750,000000 | m2        | 140,00     | 945 000,00          | 21%          | 1 143 450,00        |
| 60   | 564911411 | Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm   | 5 225,000000 | m2        | 25,00      | 130 625,00          | 21%          | 158 056,25          |
| 61   | 569731111 | Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm   | 905,000000   | m2        | 70,00      | 63 350,00           | 21%          | 76 653,50           |
| 62   | 573111112 | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                 | 5 250,000000 | m2        | 17,00      | 89 250,00           | 21%          | 107 992,50          |
| 63   | 573231111 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                             | 5 125,000000 | m2        | 15,00      | 76 875,00           | 21%          | 93 018,75           |
| 64   | 577144121 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | 5 000,000000 | m2        | 210,00     | 1 050 000,00        | 21%          | 1 270 500,00        |
| 65   | 597161111 | Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z lomového kamene                                      | 5,000000     | m2        | 1 400,00   | 7 000,00            | 21%          | 8 470,00            |
| 66   | 599142111 | Úprava záilivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š do 40 mm | 61,000000    | m         | 120,00     | 7 320,00            | 21%          | 8 857,20            |
| <b>Součet za Etapa: 5 - Komunikace pozemní</b> |           |  |              |           |            | <b>3 098 420,00</b> |              | <b>3 749 088,20</b> |
| <b>Etapa: 8 - Trubní vedení</b>                |           |  |              |           |            |                     |              |                     |
| 67   | 894812311 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné                               | 10,000000    | KUS       | 4 500,00   | 45 000,00           | 21%          | 54 450,00           |
| 68   | 894812331 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm            | 10,000000    | KUS       | 1 700,00   | 17 000,00           | 21%          | 20 570,00           |
| 69   | 894812339 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za užití šachtové roury                  | 12,000000    | KUS       | 2 000,00   | 24 000,00           | 21%          | 29 040,00           |

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

| Poř. Kód   | Popis     | Množství   | M.j.          | Cena/m.j. | Cena celk.        | % DPH     | Celkem s DPH      |           |
|--|-----------|--|---------------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|-----------|
| 70   | 894812354 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop plastový do 1,5 t A 15 do šachtové roury         | 8,000000      | KUS       | 2 200,00          | 17 600,00 | 21%               | 21 296,00 |
| 71   | 894812376 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem           | 2,000000      | KUS       | 4 000,00          | 8 000,00  | 21%               | 9 680,00  |
| 72   | 899690111 | Přemístění sloupku s kontrolním vývodem (plyn) - provede JMP a.s.                            | 1,000000      | KUS       | 20 000,00         | 20 000,00 | 21%               | 24 200,00 |
| <b>Součet za Etapa: 8 - Trubní vedení</b>                      |           |  |               |           | <b>131 600,00</b> |           | <b>159 236,00</b> |           |
| <b>Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>           |           |  |               |           |                   |           |                   |           |
| 73   | 912211111 | Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu         | 2,000000      | KUS       | 150,00            | 300,00    | 21%               | 363,00    |
| 74   | 404451501 | směrový sloupek Z11c červený s odrazovými skly   | 1,000000      | KUS       | 550,00            | 550,00    | 21%               | 665,50    |
| 75   | 404451502 | směrový sloupek Z11d červený s odrazovými skly   | 1,000000      | KUS       | 550,00            | 550,00    | 21%               | 665,50    |
| 76   | 404451582 | ocelová patka pro směrový sloupek  | 2,000000      | KUS       | 550,00            | 1 100,00  | 21%               | 1 331,00  |
| 77   | 914111113 | Montáž informační tabule do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek                              | 1,000000      | KUS       | 1 079,25          | 1 079,25  | 21%               | 1 305,89  |
| 78   | 404443169 | Informační tabule s logem EU   | 1,000000      | KUS       | 15 000,00         | 15 000,00 | 21%               | 18 150,00 |
| 79   | 914511111 | Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem                         | 1,000000      | KUS       | 550,00            | 550,00    | 21%               | 665,50    |
| 80   | 404452250 | sloupek Zn 60 - 350  | 1,000000      | KUS       | 550,00            | 550,00    | 21%               | 665,50    |
| 81   | 404452400 | patka hliníková HP 60  | 1,000000      | KUS       | 1 100,00          | 1 100,00  | 21%               | 1 331,00  |
| 82   | 404452530 | víčko plastové na sloupek 60   | 1,000000      | KUS       | 119,91            | 119,91    | 21%               | 145,09    |
| 83   | 919121215 | Těsnění spár zálivkou za studena š 10 mm bez těsnícího profilu                               | 19,000000     | m         | 120,00            | 2 280,00  | 21%               | 2 758,80  |
| 84   | 919441212 | Čelo výtokového objektu z lomového kamene pro propustek z trub do DN 200                     | 5,000000      | KUS       | 15 000,00         | 75 000,00 | 21%               | 90 750,00 |
| 85   | 919721131 | Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP   | 6 750,000000  | m2        | 5,00              | 33 750,00 | 21%               | 40 837,50 |
| 86   | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2              | 6 750,000000  | m2        | 5,00              | 33 750,00 | 21%               | 40 837,50 |
| 87   | 919731122 | Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živичného tl do 100 mm                           | 19,000000     | m         | 200,00            | 3 800,00  | 21%               | 4 598,00  |
| 88   | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm  | 19,000000     | m         | 80,00             | 1 520,00  | 21%               | 1 839,20  |
| 89   | 935113311 | Osazení odvodňovacího ocelového žlabu šířky do 200 mm  | 7,500000      | m         | 350,00            | 2 625,00  | 21%               | 3 176,25  |
| 90   | 145502681 | svodnice ocelová 100   | 7,500000      | m         | 850,00            | 6 375,00  | 21%               | 7 713,75  |
| 91   | 935932112 | Osazení odvodňovacího plastového žlabu s krycím roštem do betonu C25/30 XF3 šířky do 200 mm  | 15,500000     | m         | 700,00            | 10 850,00 | 21%               | 13 128,50 |
| 92   | 562414491 | Odvodňovací žlab z polymerbetonu - monoblock, šířka 20 cm, délka 100 cm, D400                | 15,000000     | KUS       | 3 300,00          | 49 500,00 | 21%               | 59 895,00 |
| 93   | 562414581 | Odvodňovací žlab z polymerbetonu, revizní díl, litinová mříž, šířka 20 cm, délka 50 cm, D400 | 1,000000      | KUS       | 4 000,00          | 4 000,00  | 21%               | 4 840,00  |
| 94   | 562414591 | Odvodňovací žlab z polymerbetonu, čelní stěna, odtok DN 150 mm                               | 2,000000      | KUS       | 1 800,00          | 3 600,00  | 21%               | 4 356,00  |
| 95   | 938902112 | Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,3 m3/m                      | 10,000000     | m         | 600,00            | 6 000,00  | 21%               | 7 260,00  |
| 96   | 977151121 | Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 120 mm do stavebních materiálů                      | 0,200000      | m         | 3 000,00          | 600,00    | 21%               | 726,00    |
| <b>Součet za Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |           |  |               |           | <b>254 549,16</b> |           | <b>308 004,48</b> |           |
| <b>Etapa: 997 - Přesun sutě</b>                                |           |  |               |           |                   |           |                   |           |
| 97   | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km  | 1 374,259000  | t         | 45,00             | 61 841,66 | 21%               | 74 828,40 |
| 98   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                             | 19 239,626000 | t         | 1,00              | 19 239,63 | 21%               | 23 279,95 |
| 99   | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)                                | 1 374,269000  | t         | 1,00              | 1 374,27  | 21%               | 1 662,87  |
| <b>Součet za Etapa: 997 - Přesun sutě</b>                      |           |  |               |           | <b>82 455,55</b>  |           | <b>99 771,22</b>  |           |
| <b>Etapa: 998 - Přesun hmot</b>                                |           |  |               |           |                   |           |                   |           |
| 100  | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným   | 688,447000    | t         | 60,00             | 41 306,82 | 21%               | 49 981,25 |
| <b>Součet za Etapa: 998 - Přesun hmot</b>                      |           |  |               |           | <b>41 306,82</b>  |           | <b>49 981,25</b>  |           |

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

| Poř. Kód                                 | Popis     | Množství  | M.j.         | Cena/m.j. | Cena celk.          | % DPH             | Celkem s DPH        |
|--|-----------|---|--------------|-----------|---------------------|-------------------|---------------------|
| <b>Celkem</b>                            |           | <b>Objekt: SO101 - Polní cesta HPC7</b>   |              |           | <b>5 111 686,15</b> |                   | <b>6 185 140,24</b> |
| <b>Objekt: SO102 - Polní cesta VPC27</b> |           |   |              |           |                     |                   |                     |
| <b>Etapa: 1 - Zemní práce</b>            |           |   |              |           |                     |                   |                     |
| 01                                       | 121101103 | Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m   | 241,180000   | m3        | 38,00               | 9 164,84          | 21% 11 089,46       |
| 02                                       | 122102202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2               | 334,575000   | m3        | 50,00               | 16 728,75         | 21% 20 241,79       |
| 03                                       | 122202202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3                   | 334,575000   | m3        | 50,00               | 16 728,75         | 21% 20 241,79       |
| 04                                       | 122202209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost                      | 100,373000   | m3        | 11,00               | 1 104,10          | 21% 1 335,96        |
| 05                                       | 132201102 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3                                       | 63,000000    | m3        | 120,00              | 7 560,00          | 21% 9 147,60        |
| 06                                       | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                  | 18,900000    | m3        | 22,00               | 415,80            | 21% 503,12          |
| 07                                       | 133201101 | Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3  | 7,570000     | m3        | 1 000,00            | 7 570,00          | 21% 9 159,70        |
| 08                                       | 133201109 | Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3   | 2,271000     | m3        | 165,00              | 374,72            | 21% 453,41          |
| 09                                       | 162301101 | Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                               | 161,082000   | m3        | 33,00               | 5 315,71          | 21% 6 432,00        |
| 10                                       | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                             | 900,359600   | m3        | 75,00               | 67 526,97         | 21% 81 707,63       |
| 11                                       | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m  | 4 501,795000 | m3        | 5,00                | 22 508,98         | 21% 27 235,86       |
| 12                                       | 167101101 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3   | 80,541000    | m3        | 100,00              | 8 054,10          | 21% 9 745,46        |
| 13                                       | 167101102 | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3   | 187,199000   | m3        | 100,00              | 18 719,90         | 21% 22 651,08       |
| 14                                       | 171101104 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhlých do 102 % PS                               | 23,510000    | m3        | 95,00               | 2 233,45          | 21% 2 702,47        |
| 15                                       | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky   | 80,541000    | m3        | 25,00               | 2 013,53          | 21% 2 436,37        |
| 16                                       | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                    | 1 620,646000 | t         | 1,00                | 1 620,65          | 21% 1 960,98        |
| 17                                       | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhlým                                     | 3,050000     | m3        | 100,00              | 305,00            | 21% 369,05          |
| 18                                       | 181111111 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 | 3,000000     | m2        | 4,40                | 13,20             | 21% 15,97           |
| 19                                       | 181111113 | Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1          | 54,450000    | m2        | 4,40                | 239,58            | 21% 289,89          |
| 20                                       | 181301101 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5               | 3,000000     | m2        | 22,00               | 66,00             | 21% 79,86           |
| 21                                       | 181301103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5               | 241,180000   | m2        | 27,50               | 6 632,45          | 21% 8 025,26        |
| 22                                       | 181411121 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5                   | 3,000000     | m2        | 14,30               | 42,90             | 21% 51,91           |
| 23                                       | 005724721 | osivo směs travní krajinná - luční  | 0,077000     | kg        | 99,00               | 7,62              | 21% 9,22            |
| 24                                       | 181411122 | Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2                               | 54,450000    | m2        | 14,30               | 778,64            | 21% 942,15          |
| 25                                       | 005724721 | osivo směs travní krajinná - luční  | 1,402000     | kg        | 99,00               | 138,80            | 21% 167,95          |
| 26                                       | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhlým  | 1 212,750000 | m2        | 18,00               | 21 829,50         | 21% 26 413,70       |
| 27                                       | 182301121 | Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm                            | 54,450000    | m2        | 22,00               | 1 197,90          | 21% 1 449,46        |
| 28                                       | 183403152 | Obdělání půdy vláčením v rovinně a svahu do 1:5   | 3,000000     | m2        | 1,10                | 3,30              | 21% 3,99            |
| 29                                       | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5   | 3,000000     | m2        | 1,10                | 3,30              | 21% 3,99            |
| 30                                       | 183403161 | Obdělání půdy válením v rovinně a svahu do 1:5  | 3,000000     | m2        | 1,10                | 3,30              | 21% 3,99            |
| 31                                       | 183403252 | Obdělání půdy vláčením ve svahu do 1:2  | 54,450000    | m2        | 1,10                | 59,90             | 21% 72,47           |
| 32                                       | 183403253 | Obdělání půdy hrabáním ve svahu do 1:2  | 54,450000    | m2        | 1,10                | 59,90             | 21% 72,47           |
| 33                                       | 183403261 | Obdělání půdy válením ve svahu do 1:2   | 54,450000    | m2        | 1,10                | 59,90             | 21% 72,47           |
| 34                                       | 185803111 | Ošetření trávníku shrabáním v rovinně a svahu do 1:5  | 3,000000     | m2        | 1,10                | 3,30              | 21% 3,99            |
| 35                                       | 185803112 | Ošetření trávníku ve svahu do 1:2   | 54,450000    | m2        | 1,10                | 59,90             | 21% 72,47           |
| <b>Součet za Etapa: 1 - Zemní práce</b>  |           |   |              |           |                     | <b>219 144,60</b> | <b>265 164,96</b>   |
| <b>Etapa: 2 - Zakládání</b>              |           |   |              |           |                     |                   |                     |

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

| Poř. Kód   | Popis     | Množství   | M.j.         | Cena/m.j.                                | Cena celk.        | % DPH               | Celkem s DPH |            |
|--|-----------|--|--------------|--|-------------------|---------------------|--------------|------------|
| 36   | 211531111 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm             | 3,450000     | m3                                       | 600,00            | 2 070,00            | 21%          | 2 504,70   |
| 37   | 211561112 | Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 16 mm              | 65,235000    | m3                                       | 600,00            | 39 141,00           | 21%          | 47 360,61  |
| 38   | 211971121 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m | 598,500000   | m2                                       | 25,00             | 14 962,50           | 21%          | 18 104,63  |
| 39   | 693111471 | geotextilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m  | 658,350000   | m2                                       | 5,00              | 3 291,75            | 21%          | 3 983,02   |
| 40   | 211971122 | Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m      | 15,200000    | m2                                       | 22,00             | 334,40              | 21%          | 404,62     |
| 41   | 693111471 | geotextilie 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m  | 16,720000    | m2                                       | 5,00              | 83,60               | 21%          | 101,16     |
| 42   | 212572111 | Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného  | 5,640000     | m3                                       | 450,00            | 2 538,00            | 21%          | 3 070,98   |
| 43   | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože                          | 81,000000    | m  | 22,00             | 1 782,00            | 21%          | 2 156,22   |
| 44   | 212755216 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože                          | 60,000000    | m  | 70,00             | 4 200,00            | 21%          | 5 082,00   |
| <b>Součet za Etapa: 2 - Zakládání</b>                          |           |  |              |  | <b>68 403,25</b>  | <b>82 767,93</b>    |              |            |
| <b>Etapa: 5 - Komunikace pozemní</b>                           |           |  |              |  |                   |                     |              |            |
| 45   | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm                                      | 1 212,750000 | m2                                       | 44,00             | 53 361,00           | 21%          | 64 566,81  |
| 46   | 564861111 | Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 200 mm  | 1 212,750000 | m2                                       | 65,00             | 78 828,75           | 21%          | 95 382,79  |
| 47   | 564871111 | Podklad ze štěrkdrtě ŠD tl 250 mm  | 1 212,750000 | m2                                       | 110,00            | 133 402,50          | 21%          | 161 417,03 |
| 48   | 564911411 | Podklad z asfaltového recyklátu tl 50 mm   | 882,750000   | m2                                       | 25,00             | 22 068,75           | 21%          | 26 703,19  |
| 49   | 569731111 | Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm   | 250,000000   | m2                                       | 70,00             | 17 500,00           | 21%          | 21 175,00  |
| 50   | 573111112 | Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2                                 | 886,880000   | m2                                       | 18,00             | 15 963,84           | 21%          | 19 316,25  |
| 51   | 573231111 | Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2                             | 853,880000   | m2                                       | 15,00             | 12 808,20           | 21%          | 15 497,92  |
| 52   | 577144121 | Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu | 825,000000   | m2                                       | 210,00            | 173 250,00          | 21%          | 209 632,50 |
| <b>Součet za Etapa: 5 - Komunikace pozemní</b>                 |           |  |              |  | <b>507 183,04</b> | <b>613 691,48</b>   |              |            |
| <b>Etapa: 8 - Trubní vedení</b>                                |           |  |              |  |                   |                     |              |            |
| 53   | 894812311 | Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/160 šachtové dno průtočné                               | 2,000000     | KUS                                      | 4 500,00          | 9 000,00            | 21%          | 10 890,00  |
| 54   | 894812331 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 1000 mm            | 2,000000     | KUS                                      | 1 600,00          | 3 200,00            | 21%          | 3 872,00   |
| 55   | 894812339 | Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury               | 3,000000     | KUS                                      | 2 000,00          | 6 000,00            | 21%          | 7 260,00   |
| 56   | 894812354 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop plastový do 1,5 t A 15 do šachtové roury             | 1,000000     | KUS                                      | 2 200,00          | 2 200,00            | 21%          | 2 662,00   |
| 57   | 894812376 | Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s betonovým prstencem               | 1,000000     | KUS                                      | 4 000,00          | 4 000,00            | 21%          | 4 840,00   |
| <b>Součet za Etapa: 8 - Trubní vedení</b>                      |           |  |              |  | <b>24 400,00</b>  | <b>29 524,00</b>    |              |            |
| <b>Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>           |           |  |              |  |                   |                     |              |            |
| 58   | 919721131 | Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP   | 1 212,750000 | m2                                       | 5,00              | 6 063,75            | 21%          | 7 337,14   |
| 59   | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2                  | 1 212,750000 | m2                                       | 5,00              | 6 063,75            | 21%          | 7 337,14   |
| 60   | 935113311 | Osazení odvodňovacího ocelového žlabu šířky do 200 mm  | 30,900000    | m  | 350,00            | 10 815,00           | 21%          | 13 086,15  |
| 61   | 145502681 | svodnice ocelová 100   | 30,900000    | m  | 850,00            | 26 265,00           | 21%          | 31 780,65  |
| <b>Součet za Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |           |  |              |  | <b>49 207,50</b>  | <b>59 541,08</b>    |              |            |
| <b>Etapa: 998 - Přesun hmot</b>                                |           |  |              |  |                   |                     |              |            |
| 62   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným       | 167,010000   | t  | 60,00             | 10 020,60           | 21%          | 12 124,93  |
| <b>Součet za Etapa: 998 - Přesun hmot</b>                      |           |  |              |  | <b>10 020,60</b>  | <b>12 124,93</b>    |              |            |
| <b>Celkem</b>  |           |  |              | <b>Objekt: SO102 - Polní cesta VPC27</b> | <b>878 358,99</b> | <b>1 062 814,37</b> |              |            |



## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

| Poř. Kód  | Popis     | Množství  | M.j.      | Cena/m.j. | Cena celk.        | % DPH             | Celkem s DPH |           |
|---|-----------|---|-----------|-----------|-------------------|-------------------|--------------|-----------|
| <b>Objekt: SO801 - Návrh výsadby</b>                      |           |   |           |           |                   |                   |              |           |
| <b>Etapa: 1 - Zemní práce</b>                             |           |   |           |           |                   |                   |              |           |
| 01  | 183101213 | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5 | 34,000000 | KUS       | 33,00             | 1 122,00          | 21%          | 1 357,62  |
| 02  | 103211000 | zahradní substrát pro výsadbu VL  | 0,850000  | m3        | 660,00            | 561,00            | 21%          | 678,81    |
| 03  | 183101221 | Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5    | 18,000000 | KUS       | 330,00            | 5 940,00          | 21%          | 7 187,40  |
| 04  | 103211000 | zahradní substrát pro výsadbu VL  | 9,000000  | m3        | 660,00            | 5 940,00          | 21%          | 7 187,40  |
| 05  | 183403114 | Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5  | 26,500000 | m2        | 27,50             | 728,75            | 21%          | 881,79    |
| 06  | 183403132 | Obdělání půdy rytím zemina tř 3 v rovině a svahu do 1:5   | 26,500000 | m2        | 27,50             | 728,75            | 21%          | 881,79    |
| 07  | 183403141 | Obdělání půdy rytím starého trávníku v rovině a svahu do 1:5                                    | 26,500000 | m2        | 27,50             | 728,75            | 21%          | 881,79    |
| 08  | 183403153 | Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5  | 26,500000 | m2        | 27,50             | 728,75            | 21%          | 881,79    |
| 09  | 184102112 | Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5                  | 34,000000 | KUS       | 33,00             | 1 122,00          | 21%          | 1 357,62  |
| 10  | 026504902 | Ptačí zob obecný (Ligustrum vulgare L.), v 60-100, ko5l   | 1,020000  | KUS       | 55,00             | 56,10             | 21%          | 67,88     |
| 11  | 026504901 | Hloh jednosemenný - Crataegus monogyna, v 60-100, ko5l  | 9,180000  | KUS       | 55,00             | 504,90            | 21%          | 610,93    |
| 12  | 026504903 | Trnka obecná - Prunus spinosa, v 60-100, ko5l   | 10,200000 | KUS       | 55,00             | 561,00            | 21%          | 678,81    |
| 13  | 026504905 | Růže šípková - Rosa canina, v 60-100, ko5l  | 9,180000  | KUS       | 55,00             | 504,90            | 21%          | 610,93    |
| 14  | 026504909 | Brslen evropský - Euonymus europaeus, v 60-100, ko5l  | 4,080000  | KUS       | 55,00             | 224,40            | 21%          | 271,52    |
| 15  | 026504911 | Svída krvavá - Cornus sanguinea, v 60-100, ko5l   | 1,020000  | KUS       | 55,00             | 56,10             | 21%          | 67,88     |
| 16  | 184102114 | Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5                  | 18,000000 | KUS       | 330,00            | 5 940,00          | 21%          | 7 187,40  |
| 17  | 026503802 | Jabloň lesní (Malus sylvestris), Vk, ok 14-16, bal  | 4,120000  | KUS       | 3 300,00          | 13 596,00         | 21%          | 16 451,16 |
| 18  | 026503803 | Hrušeň polníčka (Pyrus pyraeaster), Vk, ok 14-16, bal   | 2,060000  | KUS       | 3 300,00          | 6 798,00          | 21%          | 8 225,58  |
| 19  | 026503804 | Třešeň ptačí (Prunus avium), Vk, ok 14-16, bal  | 8,240000  | KUS       | 3 080,00          | 25 379,20         | 21%          | 30 708,83 |
| 20  | 026503811 | Jeřáb obecný - Sorbus aucuparia, Vk, ok 14-16, bal  | 4,120000  | KUS       | 2 750,00          | 11 330,00         | 21%          | 13 709,30 |
| 21  | 184215132 | Ukotvení kmene dřeviny třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m                                       | 18,000000 | KUS       | 110,00            | 1 980,00          | 21%          | 2 395,80  |
| 22  | 052171181 | Kůl frézovaný 6/250 se špicí  | 54,540000 | KUS       | 110,00            | 5 999,40          | 21%          | 7 259,27  |
| 23  | 272351141 | Vyvazovací popruh POP popruh  | 54,540000 | m         | 5,50              | 299,97            | 21%          | 362,96    |
| 24  | 605141111 | řezivo jehličnaté, latě surové dl 2 - 3,5 m   | 54,540000 | m         | 5,50              | 299,97            | 21%          | 362,96    |
| 25  | 184501145 | Montáž ochrany kmene plastové v rovině a svahu do 1:5   | 18,000000 | KUS       | 33,00             | 594,00            | 21%          | 718,74    |
| 26  | 286191201 | ochranná okusu provlékací 120cm plastová  | 37,440000 | KUS       | 44,00             | 1 647,36          | 21%          | 1 993,31  |
| 27  | 184801121 | Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5                                | 18,000000 | KUS       | 99,00             | 1 782,00          | 21%          | 2 156,22  |
| 28  | 184801131 | Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5                               | 8,500000  | m2        | 33,00             | 280,50            | 21%          | 339,41    |
| 29  | 184851121 | Hnojení dřevin při výsadbě  | 52,000000 | KUS       | 1,10              | 57,20             | 21%          | 69,21     |
| 30  | 252340101 | Hnojivo tablety balení 100 ks   | 1,812000  | KUS       | 110,00            | 199,32            | 21%          | 241,18    |
| 31  | 185804311 | Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2  | 1,760000  | m3        | 550,00            | 968,00            | 21%          | 1 171,28  |
| 32  | 185851121 | Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m   | 3,572000  | m3        | 550,00            | 1 964,60          | 21%          | 2 377,17  |
| 33  | 185851129 | Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m                               | 7,144000  | m3        | 330,00            | 2 357,52          | 21%          | 2 852,60  |
| <b>Součet za Etapa: 1 - Zemní práce</b>                   |           |   |           |           | <b>100 980,44</b> | <b>122 186,33</b> |              |           |
| <b>Etapa: 3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>           |           |   |           |           |                   |                   |              |           |
| 34  | 348951250 | Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem   | 47,000000 | m         | 165,00            | 7 755,00          | 21%          | 9 383,55  |
| <b>Součet za Etapa: 3 - Svislé a kompletní konstrukce</b> |           |   |           |           | <b>7 755,00</b>   | <b>9 383,55</b>   |              |           |
| <b>Etapa: 998 - Přesun hmot</b>                           |           |   |           |           |                   |                   |              |           |
| 35  | 998231311 | Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m                             | 4,361000  | t         | 220,00            | 959,42            | 21%          | 1 160,90  |

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

| Poř. Kód                                  | Popis                                | Množství | M.j. | Cena/m.j. | Cena celk.        | % DPH | Celkem s DPH      |
|---|--------------------------------------|----------|------|-----------|-------------------|-------|-------------------|
| <b>Součet za Etapa: 998 - Přesun hmot</b> |                                      |          |      |           | <b>959,42</b>     |       | <b>1 160,90</b>   |
| <b>Celkem</b>                             | <b>Objekt: SO801 - Návrh výsadby</b> |          |      |           | <b>109 694,86</b> |       | <b>132 730,78</b> |

## Objekt: SO999 - Méněpráce SO101 Polní cesta HPC7

## Etapa: 1 - Zemní práce

|   |           |  |                |    |                    |             |     |                    |
|---|-----------|--|----------------|----|--------------------|-------------|-----|--------------------|
| 09                                      | 122102203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 1 a 2              | -1 642,425000  | m3 | 50,00              | -82 121,25  | 21% | -99 366,71         |
| 10                                      | 122202203 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 3                  | -1 057,575000  | m3 | 50,00              | -52 878,75  | 21% | -63 983,29         |
| 21                                      | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | -2 700,000000  | m3 | 80,00              | -216 000,00 | 21% | -261 360,00        |
| 22                                      | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | -13 500,000000 | m3 | 5,00               | -67 500,00  | 21% | -81 675,00         |
| 26                                      | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | -4 860,000000  | t  | 1,00               | -4 860,00   | 21% | -5 880,60          |
| <b>Součet za Etapa: 1 - Zemní práce</b> |           |  |                |    | <b>-423 360,00</b> |             |     | <b>-512 265,60</b> |

## Etapa: 5 - Komunikace pozemní

|  |           |   |               |    |                    |             |     |                    |
|--|-----------|---|---------------|----|--------------------|-------------|-----|--------------------|
| 57   | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm | -6 750,000000 | m2 | 44,00              | -297 000,00 | 21% | -359 370,00        |
| 58   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                          | -6 750,000000 | m2 | 64,00              | -432 000,00 | 21% | -522 720,00        |
| <b>Součet za Etapa: 5 - Komunikace pozemní</b> |           |   |               |    | <b>-729 000,00</b> |             |     | <b>-882 090,00</b> |

## Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

|  |           |   |               |    |                   |            |     |                   |
|--|-----------|---|---------------|----|-------------------|------------|-----|-------------------|
| 85   | 919721131 | Geomfiž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP                              | -6 750,000000 | m2 | 5,00              | -33 750,00 | 21% | -40 837,50        |
| 86   | 919726122 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 | -6 750,000000 | m2 | 5,00              | -33 750,00 | 21% | -40 837,50        |
| <b>Součet za Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |           |   |               |    | <b>-67 500,00</b> |            |     | <b>-81 675,00</b> |

|               |   |  |  |  |                      |  |                      |
|---------------|---|--|--|--|----------------------|--|----------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>Objekt: SO999 - Méněpráce SO101 Polní cesta HPC7</b> |  |  |  | <b>-1 219 860,00</b> |  | <b>-1 476 030,60</b> |
|---------------|---|--|--|--|----------------------|--|----------------------|

## Objekt: SO999 - Méněpráce SO102 Polní cesta VPC27

## Etapa: 1 - Zemní práce

|   |           |  |               |    |                   |            |     |                   |
|---|-----------|--|---------------|----|-------------------|------------|-----|-------------------|
| 02                                      | 122102202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2              | -334,575000   | m3 | 50,00             | -16 728,75 | 21% | -20 241,79        |
| 03                                      | 122202202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3                  | -150,525000   | m3 | 50,00             | -7 526,25  | 21% | -9 106,76         |
| 10                                      | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                            | -485,100000   | m3 | 75,00             | -36 382,50 | 21% | -44 022,82        |
| 11                                      | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m | -2 425,500000 | m3 | 5,00              | -12 127,50 | 21% | -14 674,27        |
| 16                                      | 171201211 | Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)                                   | -873,180000   | t  | 1,00              | -873,18    | 21% | -1 056,55         |
| <b>Součet za Etapa: 1 - Zemní práce</b> |           |  |               |    | <b>-73 638,18</b> |            |     | <b>-89 102,20</b> |

## Etapa: 5 - Komunikace pozemní

|  |           |   |               |    |                    |            |     |                    |
|--|-----------|---|---------------|----|--------------------|------------|-----|--------------------|
| 45   | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm | -1 212,750000 | m2 | 44,00              | -53 361,00 | 21% | -64 566,81         |
| 46   | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                          | -1 212,750000 | m2 | 65,00              | -78 828,75 | 21% | -95 382,79         |
| <b>Součet za Etapa: 5 - Komunikace pozemní</b> |           |   |               |    | <b>-132 189,75</b> |            |     | <b>-159 949,60</b> |

## Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

## CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

| Poř. Kód   | Popis   | Množství      | M.j. | Cena/m.j. | Cena celk.         | % DPH | Celkem s DPH       |
|--|---|---------------|------|-----------|--------------------|-------|--------------------|
| 58   | 919721131 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá trojosá z PP                              | -1 212,750000 | m2   | 5,00      | -6 063,75          | 21%   | -7 337,14          |
| 59   | 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 | -1 212,750000 | m2   | 5,00      | -6 063,75          | 21%   | -7 337,14          |
| <b>Součet za Etapa: 9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání</b> |   |               |      |           | <b>-12 127,50</b>  |       | <b>-14 674,27</b>  |
| <b>Celkem</b>  | <b>Objekt: SO999 - Měněpráce SO102 Polní cesta VPC27</b>                                  |               |      |           | <b>-217 955,43</b> |       | <b>-263 726,07</b> |

Objekt: VN - Vedlejší rozpočtové náklady

## Etapa: 1 - VRN1-Průzkumné,geodetické a projektové práce

|  |  |           |     |           |                   |     |                   |
|--|--|-----------|-----|-----------|-------------------|-----|-------------------|
| 1  | 011503010 Stavební průzkum , vytyčení trasy inženýrských sítí        | 1,000000  | Kč  | 7 000,00  | 7 000,00          | 21% | 8 470,00          |
| 2  | 011524011 Statické zátěžové zkoušky pro zjištění únosnosti podloží   | 13,000000 | KUS | 1 700,00  | 22 100,00         | 21% | 26 741,00         |
| 3  | 012103000 Geodetické práce před výstavbou                            | 1,000000  | KUS | 18 000,00 | 18 000,00         | 21% | 21 780,00         |
| 4  | 012203000 Geodetické práce při provádění stavby                      | 1,000000  | Kč  | 18 000,00 | 18 000,00         | 21% | 21 780,00         |
| 5  | 012303000 Geodetické práce po výstavbě                               | 1,000000  | Kč  | 22 000,00 | 22 000,00         | 21% | 26 620,00         |
| 6  | 012403011 Geodetické práce - stabilizace lomových bodů parcely cesty | 76,000000 | KUS | 160,00    | 12 160,00         | 21% | 14 713,60         |
| 7  | 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby                    | 1,000000  | Kč  | 22 000,00 | 22 000,00         | 21% | 26 620,00         |
| <b>Součet za Etapa: 1 - VRN1-Průzkumné,geodetické a projektové práce</b> |  |           |     |           | <b>121 260,00</b> |     | <b>146 724,60</b> |

## Etapa: 3 - VRN3-Zařízení staveniště

|  |                                       |          |    |          |                 |     |                 |
|--|---------------------------------------|----------|----|----------|-----------------|-----|-----------------|
| 8  | 030001000 Zařízení staveniště         | 1,000000 | Kč | 1 000,00 | 1 000,00        | 21% | 1 210,00        |
| 9  | 039002000 Zrušení zařízení staveniště | 1,000000 | Kč | 1 000,00 | 1 000,00        | 21% | 1 210,00        |
| <b>Součet za Etapa: 3 - VRN3-Zařízení staveniště</b> |                                       |          |    |          | <b>2 000,00</b> |     | <b>2 420,00</b> |

## Etapa: 7 - VRN7-Provozní vlivy

|   |  |          |    |           |                  |     |                  |
|---|--|----------|----|-----------|------------------|-----|------------------|
| 10  | 079002001 Dopravně inženýrské opatření | 1,000000 | Kč | 22 000,00 | 22 000,00        | 21% | 26 620,00        |
| <b>Součet za Etapa: 7 - VRN7-Provozní vlivy</b> |  |          |    |           | <b>22 000,00</b> |     | <b>26 620,00</b> |

|               |   |  |  |  |                   |  |                   |
|---------------|---|--|--|--|-------------------|--|-------------------|
| <b>Celkem</b> | <b>Objekt: VN - Vedlejší rozpočtové náklady</b> |  |  |  | <b>145 260,00</b> |  | <b>175 764,60</b> |
|---------------|---|--|--|--|-------------------|--|-------------------|

|               |   |  |  |  |                     |  |                     |
|---------------|---|--|--|--|---------------------|--|---------------------|
| <b>CELKEM</b> | <b>Stavba: 17112056 - ČR-SPÚ,KPÚ pro Vysočinu - Rekonstrukce polní cesty Knínice - U Šimona</b> |  |  |  | <b>4 807 184,57</b> |  | <b>5 816 693,33</b> |
|---------------|---|--|--|--|---------------------|--|---------------------|

## Rozpis DPH:

| Typ daně       | % DPH | Základ              | DPH                 | Celkem s DPH        | Počet |
|----------------|-------|---------------------|---------------------|---------------------|-------|
| Základní sazba | 21%   | 4 807 184,56        | 1 009 508,76        | 5 816 693,32        | 225   |
| <b>CELKEM</b>  |       | <b>4 807 184,56</b> | <b>1 009 508,76</b> | <b>5 816 693,32</b> |       |